

Vanhusneuvoston jäsenten ajankohtaiset asiat

Vanhusneuvosto 10.09.2024 § 27

Valmistelu/lisätiedot	<p>Hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko, puh 040 7109 122 tai etunimi.sukunimi@askola.fi</p> <p>Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksien työkäytäntönä on ollut, että kukin jäsen kertoo edustamansa järjestön tai toimialansa ajankohtaiset asiat ja mahdolliset ehdotukset, joita neuvosto voi esittää vietäväksi eteenpäin kunnan eri toimielimille.</p> <p>Eläkeliitto Askolan yhdistys Riitta Vainio: Syksyn toiminta on alkanut liikunnan ja tarinatupatoiminnan merkeissä. Mäntyrinteen ulkoilutukset jatkuvat. Ulkoilutuksissa haastetta tuottaa Mäntyrinteen hiekkapiha, jossa pyörätuoli ja rollaattori kulkevat huonosti. Kaupoille kulkeva kävelytie lisää myös turvallisuutta kulkemiseen.</p> <p>Seurakunta Taina Lapinniemi: Yhdessä kunnan, eläkeliiton ja hyvinvointialueen järjestettyä ikäihmisten virkistyspäivää vietettiin Tuomirannassa 28.8. Kävijöitä oli noin 70. Seurakunnan retki Järvenpää-Tuusulaan järjestetään 11.9. Tuomirannassa toiminta jatkuu 1.10 remontin jälkeen. Askolan ja Pukkilan seurakuntien yhdistyminen edistyy, nimikilpailu on parhaillaan käynnissä.</p> <p>Palvelujen käyttäjä Pauli Vähäkoski: Kunnan itäpuolen ikäihmisiltä on tullut toivetta toimivampiin kuljetuspalveluihin ja ystävätoimintaan.</p> <p>Askolan sotaveteraanit Hannes Bjurström: Askolan sotaveteraanit ry. on virallisesti lakkautettu. Toimintaa jatkaa Itä-Uudenmaan Tammenlehvä perinneyhdistys, jossa Askola on jäsenenä. Lions Club on perustanut veteraanijaoston, Askolan yhdistystä edustaa Hannes Bjurström.</p> <p>Askolan kunta Johanna Viuhko: Tulevia tilaisuuksia Kohtaamalla: Ravitsemusluento 18.9. ja Järjestöilta 24.9.</p>
Esittelijä	Hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko
Päätösehdotus	Vanhusneuvoston jäsenet antavat ajankohtaiskatsauksen oman alueensa asioista. Neuvosto käy tilannekatsauksen perusteella keskustelua ja päättää, aiheuttavatko esille tulleet asiat toimenpiteitä tai jatkovalmistelua.
Päätös	Vanhusneuvosto merkitsi ajankohtaiskatsauksen tiedoksi ja esittää Palvelukeskus Mäntyrinteen koko pihapiirin ja Mäntyrinte 4B takaa lähtevän kävelyreitit asfaltointia. Sekä yhdistämään Mäntyrinteen palvelukeskuksen asianmukaisella jalkakäytävällä kunnan tieverkkoon.

